АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИЛЬМЕЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2022                                                                                             № 43

д. Малая Кильмезь

О признании утратившим силу
некоторых  муниципальных правовых актов
администрации  Малокильмезского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Малокильмезское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, администрация Малокильмезского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации Малокильмезского сельского поселения от 01.09.2006 № 21 «Об утверждении перечня первичных средств пожаротушения для индивидуальных жилых домов населенных пунктов»;
1.2. Постановление администрации Малокильмезского сельского поселения от 25.01.2010 № 2 «Об утверждении Порядка  отлова  безнадзорных собак и кошек в муниципальном образовании Малокильмезское сельское поселение»;
1.3. Постановление администрации Малокильмезского сельского поселения от 25.01.2010 № 3 «Об утверждении Порядка  регистрации и учета  собак  и кошек в муниципальном образовании Малокильмезское сельское поселение».
2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Малокильмезского
сельского поселения                                           В.В. Чиргин